

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Borský Mikuláš
Objekt:
1 - Rekonštrukcia mosta

JKSO:
Miesto: Borský Mikuláš

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
UNISTAV spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Václavková

Poznámka:

KS:
Dátum: 20. 5. 2025
IČO:
IČ DPH:
IČO: 31409539
IČ DPH: SK2020376127
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			33 207,62
		Základ dane	Výška dane
DPH základná		0,00	0,00
znižená		33 207,62	7 637,75
Cena s DPH		v EUR	40 845,37

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Borský Mikuláš

Objekt:

1 - Rekonštrukcia mosta

Miesto:

Borský Mikuláš

Dátum:

20. 5. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Václavková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

33 207,62

HSV - Práce a dodávky HSV

31 957,12

1 - Zemné práce

5 677,83

2 - Zakladanie

5 304,90

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

6 585,12

4 - Vodorovné konštrukcie

117,67

5 - Komunikácie

67,57

8 - Rúrové vedenie

6 271,49

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 041,15

99 - Presun hmôt HSV

2 891,39

M - Práce a dodávky M

250,50

23-M - Montáže potrubia

250,50

OST - Ostatné

1 000,00

ROZPOČET

Stavba:	Borský Mikuláš					Dátum:	20. 5. 2025
Objekt:	1 - Rekonštrukcia mosta					Projektant:	
Miesto:	Borský Mikuláš					Spracovateľ:	Václavková
Objednávateľ:							
Zhotoviteľ:	UNISTAV spol. s r.o.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 207,62

D HSV Práce a dodávky HSV

31 957,12

D 1 Zemné práce

5 677,83

1	K	111_ZP_01	Sondovanie inžinierskych sietí	kpl	1,000	500,00	500,00
2	K	111_ZP_02	Dokopanie pod žel.bet.	kpl	1,000	400,00	400,00
3	K	111_ZP_03	Čerpanie vody	kpl	1,000	350,00	350,00
4	K	132201201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	22,440	45,00	1 009,80
5	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	22,440	1,47	32,99
6	K	151201101.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	40,800	12,47	508,78
7	K	151201111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	40,800	3,12	127,30
8	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	22,440	15,00	336,60
9	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - medziskládka	m3	22,440	2,04	45,78
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	22,440	10,27	230,46
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,180	10,50	159,39
12	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	28,842	25,00	721,05
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,186	27,00	140,02
14	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	9,853	29,50	290,66
15	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	150,000	5,50	825,00

D 2 Zakladanie

5 304,90

16	K	231943111.S	Steny baranené z oceľových pažníc UNION z terénu nastraženie pri dĺžke do 10 m	m2	30,000	19,35	580,50
17	K	231943211.S	Steny baranené z oceľových pažníc UNION z terénu zabaranenie na dĺžku do 10 m	m2	30,000	43,11	1 293,30
18	M	154610000100.S	Pažnica Union 256,5x30x3 mm ozn. 11 373	t	1,019	2 503,69	2 551,26
19	K	239941121.S	Pomocná konštrukcia z ocele pre zvláštne zakladanie stavieb zhotovenie	t	0,330	916,19	302,34
20	M	134840000300.S	Tyč oceľová prierezu U 180 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,330	1 750,00	577,50

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

6 585,12

21	K	311322021.S	Betónová výplň pre múry nosné z neoporových tvárnic pre všetky konfigurácie stien, z betónu železového (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	7,260	250,00	1 815,00
22	K	311351103.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	20,500	105,50	2 162,75
23	K	311351104.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	20,500	25,50	522,75
24	K	311362021.S	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,210	2 500,00	525,00
25	K	348171121.S	Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého do betónu ríms priamo	m	6,500	40,65	264,23
26	M	553550001000.S	Zvodidlo mostné oceľové zábradľové bez výplne, vzdialenosť stĺpkov 1,9 m, úroveň zachytenia H2, dištančný diel, pomocná zvodnica, komplet	m	6,500	199,29	1 295,39

D 4 Vodorovné konštrukcie

117,67

27	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,980	59,43	117,67
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5			Komunikácie				67,57
28	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 32-63 mm	m3	1,100	61,43	67,57
D 8			Rúrové vedenie				6 271,49
29	K	850265121.S	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 100	ks	1,000	179,55	179,55
30	K	850375121.S	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 300	ks	1,000	288,73	288,73
31	K	851261121.S	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových hrdlových s integrovaným tesnením v otvorenom výkope DN 100	m	12,000	25,00	300,00
32	M	552510000800.S	Rúra hrdlová z tvárnej liatiny DN 100, tlaková trieda C50, so zosilnenou protikoróznou ochranou a pružným násuvným spojom, pre vodu	m	12,120	75,50	915,06
33	M	552ZS1	Pružný násuvný zakusovací zámkový spoj určený do jednokomorového hrdla DN100	ks	3,045	28,50	86,78
34	M	552ZS3	Pružný násuvný spoj určený do jednokomorového hrdla DN100 /gumové tesnenie/	ks	2,030	6,40	12,99
35	K	852242121.S	Montáž potrubia z rúr liat. prírubných abnormál. dĺžok, jednotlivo do 1 m DN 80	ks	2,000	35,00	70,00
36	M	552520023700.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dĺ. 200 mm	ks	2,020	125,00	252,50
37	K	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	38,50	38,50
38	M	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pátkou DN 80	ks	1,010	95,50	96,46
39	K	857262121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	4,000	35,50	142,00
40	M	552520035110.S	Tvarovka prírubová z tvárnej liatiny, s hladkým koncom F 100	ks	1,010	214,71	216,86
41	M	552520033200.S	Tvarovka E-mega flex z tvárnej liatiny, prírubová DN 100	ks	2,020	145,00	292,90
42	M	552520033200.S 1	Tvarovka E-mega flex z tvárnej liatiny, prírubová DN 100	ks	1,010	175,00	176,75
43	K	857264121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	65,00	65,00
44	M	552520035610.S	Tvarovka prírubová z tvárnej liatiny, s prírubovou odbočkou T100/80	ks	1,010	195,00	196,95
45	K	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	45,00	45,00
46	M	422210001000.S	Posúvač uzatvárací DN 80, liatinový	ks	1,010	180,55	182,36
47	M	422210001800.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	1,010	32,45	32,77
48	K	891247111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	75,50	75,50
49	M	449160000100.S	Podzemný hydrant plnoprietokový DN 80	ks	1,010	895,85	904,81
50	K	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	3,000	65,00	195,00
51	M	422210001100.S	Posúvač uzatvárací DN 100, liatinový	ks	3,030	210,81	638,75
52	M	422210001900.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 100 mm	ks	3,030	35,43	107,35
53	K	899_RV_01	Demontáž prírubového spoja	ks	1,000	20,00	20,00
54	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	4,000	35,75	143,00
55	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	4,000	28,50	114,00
56	K	899401113.S	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	73,51	73,51
57	M	552410000700.S	Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty	ks	1,000	104,35	104,35
58	K	899713111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	8,000	15,00	120,00
59	M	316T1	Tabuľka na označenie podzemného hydrantu tvaru trojbokého hranola červenej farby, 200x140mm; umiestnené písmeno bielej farby - H	ks	1,010	18,50	18,69
60	M	316T2	Tabuľka na označenie vzdialenosti podzemného hydrantu, 70x140mm	ks	1,010	18,50	18,69
61	M	316T3	Tabuľka na označenie poradového čísla podzemného hydrantu, 70x140mm	ks	1,010	18,50	18,69
62	M	316T4	Tabuľka pre označenie hydrantu v zmysle STN 75 5025	ks	1,010	18,50	18,69
63	M	316T5	Orientačná tabuľka v zmysle STN 75 5025 k posúvačom	ks	4,040	18,50	74,74
64	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	12,000	1,78	21,36
65	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	12,000	1,10	13,20
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 041,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	961_OK_01	Vyčistenie kanála	kpl	1,000	650,00	650,00
67	K	961_OK_02	Náter mostného zábradlia	kpl	1,000	250,00	250,00
68	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	7,260	288,10	2 091,61
69	K	966076141.S	Odstránenie zvodidlového zábradlia alebo ich častí na mostoch betónových v celku, -0,05400t	m	6,500	43,30	281,45
70	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,775	16,77	298,09
71	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	355,500	0,50	177,75
72	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	17,775	5,70	101,32
73	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	17,775	67,00	1 190,93
D 99			Presun hmôt HSV				2 891,39
74	K	998273101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	64,253	45,00	2 891,39
D M			Práce a dodávky M				250,50
D 23-M			Montáže potrubia				250,50
75	K	230220011.S	Montáž orientačného stĺpika	ks	3,000	18,50	55,50
76	M	404OS1	Orientačný stĺpik červenej farby vrátane bet. pätky	ks	1,000	65,00	65,00
77	M	404OS2	Orientačný stĺpik bielo modrá farba vrátane bet. pätky	ks	2,000	65,00	130,00
D OST			Ostatné				1 000,00
78	K	OST_01	Presun mechanizácie	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00